АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2018.	№  13

О создании комиссии по установлению
стажа работы делопроизводителя                                                                              муниципального
 образования   «Понинское»

                       В целях исчисления стажа работы делопроизводителя  муниципального образования «Понинское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.         Создать комиссию   по установлению стажа работы делопроизводителя муниципального образования «Понинское»  в составе:
Председатель комиссии:     Дзюина Нина Николаевна   - глава   МО «Понинское»;
[bookmark: _GoBack]            Секретарь комиссии: Боталова Наталья Александровна- гл.специалист-эксперт

Член  комиссии:    Артемьева Ольга Юрьевна-старший специалист    МО «Понинское».

Глава муниципального образования
« Понинское»                                                                                 Н.Н.Дзюина